Instituto Tecnolégico Superior de Atlixco

INSTITUTO
TECHOLOGICO
SUPERIOR DE
ATLIXCO

% Estado de Puebla
£ Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2022 al 31/may./2022

Usr: Angelica gallegos
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4, Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

MTRO. LEOPOLDO GONZALEZ ROSAS.
DIRECTOR GENERAL.

C.P. LUZ MARIA TE%H@ LOPEZ BARRANCO
JEFA DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$59,153,641.00
$0.00
$59,153,641.00
$59,153,641.00
$0.00
$59,153,641.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

0000031

Fecha y | 03/jun./2022

hora de Impresion | 01:08 p. m.
Devengado Recaudado / Pagado
$23,890,215.71 $23,890,215.71
$0.00 $0.00
$23,890,215.71 $23,890,215.71
$18,266,472.19 $18,193,451.19
$0.00 $0.00

$18,266,472.19
$5,623,743.52

Devengado

$5,623,743.52
$0.00
$5,623,743.52

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

$18,193,451.19
$5,696,764.52

Recaudado / Pagado

$5,696,764.52
$0.00
$5,696,764.52

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

MTRA. MARISELA HERRERA MENDEZ.

SUBDIRECTORA DE SE

ICIOS ADMINISTRATIVOS



